
 

 Program for Generalforsamling i Parkrådet Mandag d. 15. 

juni 2020 kl.19-21.30 i Multisalen, Ahornhallen, Ahorn Allé 48, Ringsted.  
Kl.18.30-19 Parkrådsmøde kun for medlemmer  

Kl.19.10-20.10 Tema om status og tidsplan for gennemførelse af 2. 
etape af trafiksikkerhedsplanen i Ringsted Syd - Projektleder Klaus 

Bjerregaard fra Ringsted Kommune vil orientere om tidsplanen og indhold, og der vil 
være mulighed for at stille spørgsmål til projektet.  

Kl.20.15-21.30 Generalforsamling  
 
Deltagere i generalforsamlingen: 
 

 Else Erikstrup formand for Parkrådet,  

 Line Dohn Aktivitetskoordinator Ringsted Syd 

 Henrik- næstformand for Parkrådet/ formand i Brugerrådet/ formand for Spamus og bistår Line 

Dohn med det praktiske i nøgleudlevering og ved afløsning 

 Per- formand for meningsrådet Klostermarkskirken og medlem af Trafikudvalget 

 Lonni, beboer/bestyrelsesmedlem fra Sdr. Park og medlem i Madbix.  

 Solveig– Ringsted Folkedansere 

 Lasse- Happy Feet Linedancers 

 Kristina– Leder af Campusskolen 

 Jesper - Næstformand i Møllemarksgård 

 Jan – repræsentant for Ringsted IF og Idrætsunionen 

 Kirsten og Per, beboere fra Bullersminde i Ringsted Syd.  

Afbud: René– formand for Ringsted Bokseklub, Lise– formand for Møllemarksgård, har sendt repræsentant 

for beboerforeningen.  



Dagsorden: 

(Vedlagte bilag: Beretning, Regnskabsoversigt for 2019, Budgetoverslag for 2020, 

Powerpoint  fra projektleder Klaus Bjerregaards oplæg om Trafikplanen etape 2)  

1. Valg af dirigent og referent: Henrik Pedersen valgt til dirigent og Line Dohn er 
valgt som referent.  

2. Parkrådets beretning (herunder udvalg under Parkrådet). Beretningen kan læses i 
vedlagt bilag.  

3. Fremlæggelse af revideret regnskab. Godkendt.  

4. Indkomne forslag. Ingen.  

5. Budget og kontingent: Generalforsamlingen vedtager budget og fastsætter 
kontingent for foreninger/organisationer. Godkendt.   
 
Indstiller at kontingentet er det samme på 250 kr. årligt. 

Det er dog ikke alle foreninger som har indbetalt, og Parkrådet kan kun opfodre til at 
foreningerne bidrager med det årlige beløb, som går til bidrag og indkøb af bl.a. 
inventar, som kommer brugerne af faciliteterne i Ahornhallen til gode. Parkrådet 
skaber i fælleskab nogle indsatser sammen med borgerne i området. Parkrådet er 
godkendt høringspartner til Ringsted Byråd, og her er en oplagt mulighed for at blive 
hørt vedr. ændringer, forandringer og nye tiltag i Ringsted Syd og få indflydelse på 
høringssvar som kan indgives til bl.a. Ringsted Byråd.  
 
I budgettet for 2020, påregnes indkøb af kaffemaskine til 2500 kr., 500 kr. til 
gebyrer, 1000 kr. til service af opvaskemaskinen.  
 
6. Valg af max 10. beboere til bestyrelsen  
Henrik (næstformand Parkrådet, formand brugerrådet og for Spamus), Per (medlem 
af Menighedsrådet i Klostermarkkirken samt Trafikudvalget), Kristina (Næstformand 
i Parkrådet, leder af Campusskolen), Lise (formand fra Møllemarksgård), Solveig 
(Ringsted Folkedansere), Lasse (Happy Feet Linedance), Lonni (bestyrelsesmedlem 
Sdr. Park og aktør i Madbixen), Else Erikstrup (formand for Parkrådet), Line Dohn 
(aktivitetskoordinator Ringsted Syd), Réne (Ringsted Bokseklub).  

7. Valg af revisor- Finn Gøtche / Kasserer: Hans Havsager  

8. Valg af suppleanter. Er ikke opstillet.  

 



9. Eventuelt  
- Trafiksikkerhedsplan etape 2: Klaus Bjerregaard holdt oplæg om anlægsprojektet, 
hvor der også var flere fremmødte med interesse herfor. I vedlagte bilag, kan slides 
fra oplægget ses.  
 
Den foreløbige plan lyder:  
Sidste del af etape 1: 6/7-10/8 
Etape 2: 20/7-10/8 
Etape 3: 22/6-20/7 
Etape 4: 10/8-28/9 
Campusområdet særligt omkring Campusskolen og Ahornhallen vil være berørt mest 
i etape 2 og etape 3. Se i vedlagt bilag, slide 18 fra Klaus Bjerregaards Power Point. 
Beslutningerne i dette projekt blev foretaget for 5 år siden, og som vil påvirke de 
fremtidige beslutninger for projektet.  
 
Andre projekter:  
Der er gang i flere naturprojekter som omfatter Projekt Ådal, Naturpark Ringsted og 
Høm Mølle, som er ved at blive i gangsat, og som vil være et punkt, som Parkrådet 
vil orientere sig nærmere i og følge udviklingen på tæt hold. 
 
 
Parkrådets formand     Referent  
Else Erikstrup    Line Ammitzbøll Dohn 
    Aktivitetskoordinator I Ringsted Syd 
 
 
  
 
 
 


